令和元年６月６日
各高等学校長　殿
書道担当教員　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県高等学校教育研究会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書道部会会長　北　　浩　憲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

　　　　　　　　　　　　第39回鹿児島県高等学校書道担当教員展について
　標記の作品展を下記の要領で開催します。つきましては，書道担当教員に対し周知していただくとともに，御指導御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記
１　主　催　　鹿児島県高等学校教育研究会書道部会

２　後　援　　鹿児島県教育委員会

　　　　　　　南日本新聞社（予定）
３　会　期　　令和元年９月27日（金）～1０月９日（水）9:00～18:00

※９月30日（月）・10月７日（月）は休館日，最終日は15：00まで
４　会　場　　かごしま県民交流センター６F　ギャラリー第３
５　作　品　　大きさは別添依頼のとおりの小品の形式でお願いします。
   　　　　　 　「著作権が存続している著作物」を題材として出品する場合は，各自で事前に著作権協会等に申請してください。許諾を得ていない場合は，展示できない場合があります。なお，作品は作品集に掲載され，８００冊程度発行する予定であることを御理解の上，申請してください。
６　出品料　　２，０００円
　　　　　　　　送金先　　・鹿児島銀行　武岡団地支店　　・普通口座　　４１１５０５
　　　　　　　　　　　　　・鹿児島県高等学校教育研究会書道部会　会計　久保美由紀
７　搬　入　　令和元年８月20日（火）※但し，郵送・宅配便の場合は前日までに必着のこと
　　　　　　　鹿児島女子高校本館1階小会議室（10：00～16：00）＊時間厳守でお願いします。

　　　　　　　作品は未表装のまま所定の釈文票と下記の申込書を添えて搬入してください。

生徒作品と一緒に搬入する場合は，区別がつくようにしてください。

写真撮影後すぐに返却しますので，その後表装し会場に搬入してください。
８　飾　付　　令和元年９月26日（木）9:00～16:00
　　　　　　　かごしま県民交流センター　６F　（9時に搬入してください）
９　搬　出　　令和元年10月９日（水）　（各自責任を持って搬出してください）
※問い合わせ先　  鹿児島女子高等学校　〒890-0012　鹿児島市玉里町27番１号
（ＴＥＬ　099―223―8341）　教諭　　池田　真由子
　　　　　　　　　　　　　切　　　　　り　　　　　取　　　　　り　　　　　線

　　　　　　　　　　第39回鹿児島県高等学校書道担当教員展出品申込書
	　　　　　　　　　　　　高等学校
	氏名
	雅号

	作品の種類
	額　　　　　軸　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　）

	作品の大きさ
	小品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※お願いしてある形式・大きさを（　　）にお書きください。

	搬　入　者
	本人　　　・　　（　　　　　　　　　　）表具店　　　・　　　その他

	作品題材の
著作権の有無
	無　　有
	著作権が有の場合
	許諾済　　手続中　　その他（　　　　　　　）

	備考（連絡等）

※８月20日（火）の搬入時に作品と一緒に提出をお願いします。